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	船用機器の標準構造図面の承認申込書
　　　　（□新規　□更新　□変更）

　　　
申込者文書番号
年　　月　　日
日本海事協会　機関部　御中
（〒102-0094　東京都千代田区紀尾井町3-3）
会社名
住所
電話番号
E-mail
担当者
「船用材料・機器等の承認及び認定要領」第6編1章に定めるところにより、下記の図面を標準構造図面として取扱うことの承認を申込みます。


	物件の名称
	

	既承認番号
（継続又は変更の場合のみ記入）
	

	
	提出する図面及び資料の名称
	図面及び資料の番号
	部数

	1.
	
	
	3

	2.
	
	
	3

	3.
	
	
	3

	4.
	
	
	3

	5.
	
	
	3

	6.
	
	
	3

	7.
	
	
	3

	8.
	
	
	3


注1. この申込書の提出は、１部とする。
注2. 初めて承認を申込むときは「新規」、承認の更新を申込むときは「更新」、また、承認内容の変更を申込むときは「変更」の文字の前の□内にX印を入れる。

